
1 https://www.ath-heinl.cz/ath-hytron-lift-2-40-hb 01.05.25

ATH Hytron Lift 2.40 HB
Obrázky produktu

Short Description

ATH Concept Series

https://www.ath-heinl.cz/ath-hytron-lift-2-40-hb


2 https://www.ath-heinl.cz/ath-hytron-lift-2-40-hb 01.05.25

Popis

Moderní design - průkopnická technologie - působivý vzhled
Elektrohydraulický dvousloupový výtah s prostorově úspornými trojúhelníkovými sloupy, dva
nezávislé sloupy jsou ovládány bezdrátově pomocí průmyslového rádia, bez rušivého křížového
propojení nahoře
Koncept ATH Hytron
1) Řízení ASC (ATH Safety Control) pro synchronizaci 2 nezávislých sloupů, každý s hydraulickou
jednotkou

2) Řízení rychlosti a tlaku

3) Velmi robustní, odolný systém plunžrových válců ATH

4) Hydraulická koncepce ATH-Hytron, která je vhodná pro servis, všechny komponenty na
jednom místě pro snadnou údržbu

Sloupy zdvihací plošiny s proměnlivou šířkou bez nutnosti připojení
Dvě ovládací jednotky pro flexibilní použití na obou sloupech
Sada napájení (230 V / stlačený vzduch / USB) na obou sloupech
Bezpečnostní ovládání: Elektromagnetické bezpečnostní pojistky MicroAnts, které se automaticky
odjišťují při zvedání a spouštění a také při ukládání břemene
Multifunkční zvedání pomocí třídílných opěrných ramen a dvojitých teleskopických opěrných
desek a volitelně s dvojitým kloubovým ramenem
Tovární montáž „Plug and play“, nastavit, zapojit, naplnit olejem, hotovo
Kvalitativní vylepšení každé dílny díky vysoce kvalitnímu a atraktivnímu designu, a to zakrytím
všech komponentů

https://www.ath-heinl.cz/ath-hytron-lift-2-40-hb


3 https://www.ath-heinl.cz/ath-hytron-lift-2-40-hb 01.05.25

Další informace

Barva Anthrazitgrau

Nosnost 4.000 kg

Max. výška zdvihu 2.000 mm

Světlá šířka 2.310 – 2.500 mm

Celková šířka 3.050 – 3.240 mm

Celková výška 3.220 mm

Části nosných ramen 3

Příkon 2 x 2,2 KW

Čas zvedání / spouštění ca. 32 s

Software Plattform ATH HeartBeat

Napájení 3x 400V / C16A

Základy min. C20/25 4.000 x 2.000 x 180 mm

https://www.ath-heinl.cz/ath-hytron-lift-2-40-hb

